2024年 4月 16日

フィットネス会員・法人マンスリー会員の皆様

株式会社ルネサンス

スポーツクラブ ルネサンス 水戸 24

支配人 吉田 浩隆

全館臨時休館と振替営業のお知らせ

謹啓 新緑の候、時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素はスポーツクラブ ルネサンス 水戸 24 をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、館内空調設備更新の為、期間中全館臨時休館とさせていただきます。

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

これからも皆様の健康増進のお役に立てるよう、スタッフ一同全力を尽くして参りますので

引続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

全館臨時休館の詳細と振替営業日に関しましては、下記の通りとなります。

謹白

記

１．全館臨時休館について

全館臨時休館期間  6月 4 日（火）～6月 9 日（日）の 6日間

営業再開日時    6月 11 日（火）7:30～

２．振替営業日について

振替営業日   5月 20日 (月)、5月 27日（月）、6月 17 日（月）、6月 24 日（月）

        7 月 1 日（月）、7 月 8 日（月）

利用可能エリア 平日通常営業時に準ずる

営業時間    無人営業時間 7:30～、有人営業時間 10:30～22:00、22:00～無人営業時間

３．振替営業日の注意事項ついて

全てのフィットネス・法人会員の方がご利用いただけます。 ※都度利用の方は利用料が必要です。

（尚、月４会員の方は１回のご利用とさせていただきます。）

無人営業時間のご利用には、セキュリティーキー（★印が付いた会員証）が必要となります。

プールのご利用は 12:00～となります。

振替営業分のスタジオプログラムは以下の通り告知いたします。

■5月分：4 月 16日（火）  ■6月分：5月 17 日（金）  ■7 月分：6月 1日（土）

館内掲示及びホームページにてお知らせいたします。

フロントは通常営業（11:00～20:00）となります。

４．全館休館中に期限を迎えるチケットについて

  期限より 7日間延長させていただきます。

（スタジオ追加予約チケットは購入日から 45 日後の期限に変更はございません）

ご不明な点はフロントへお問い合わせください。

休館及び振替営業におきましては、Myルネサンス、ルネサンス水戸ホームページ

（https://www.s-re.jp/mito/）、館内掲示板にてご確認ください。

以上

https://www.s-re.jp/mito/